Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING MBL000488681 225.00 440 440 145.06 63826.40 9.00 5744.38 9.00 5744.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75315.15

Total: 440 440 63826.40 5744.38 5744.38 0.00 0.00 0.00 75315.15

Amount 
(INR) :

Seventy Five Thousand Three Hundred and Fifteen and Fifteen paisa Only